

AB Uppsala Engineering Partner

556807-4115

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Harald Klomp, Styrelseledamot

2025-05-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget Uppsala Engineering Partner är verksamt inom ingenjörstjänster och tekniska lösningar, med fokus på att erbjuda innovativa och effektiva lösningar för sina kunder. Företaget har sitt säte i Uppsala.

Under det senaste året har bolaget uppvisat en betydande ökning i sin finansiella prestation. Nettoomsättningen har ökat avsevärt jämfört med föregående år, vilket indikerar en stark tillväxt och ökad efterfrågan på företagets tjänster. Rörelseresultatet har också förbättrats markant, vilket visar på en effektiv kostnadshantering och ökad lönsamhet. Soliditeten har stärkts ytterligare, vilket reflekterar en stabil finansiell position och en god förmåga att möta framtida utmaningar.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	999 901	68 040	8 000	0
Resultat efter finansiella poster	605 850	59 695	-134 000	-68 000
Soliditet (%)	80	80	68	64

Försäljning av aktier

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 311 886	59 695	1 421 581
Balanseras i ny räkning		59 695	-59 695	0
Årets resultat			480 930	480 930
Vid årets utgång	50 000	1 371 581	480 930	1 902 511

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 371 581
Årets resultat	480 930
Summa	1 852 511
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 852 511
Summa	1 852 511

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		999 901	68 040
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		999 901	68 040
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-331 585	-150 024
Personalkostnader	2	-32 466	0
Övriga rörelsekostnader		-30 000	0
Summa rörelsekostnader		-394 051	-150 024
Rörelseresultat		605 850	-81 984
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	141 902
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-267
Summa finansiella poster		0	141 679
Resultat efter finansiella poster		605 850	59 695
Resultat före skatt		605 850	59 695
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124 920	0
Årets resultat		480 930	59 695

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 363 758	1 363 858
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	635 522	146 422
Ägarintressen i övriga företag	5	144 410	144 410
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 143 690	1 654 690
Summa anläggningstillgångar		2 143 690	1 654 690
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		83 029	83 029
Övriga fordringar		44 260	4 604
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 299	5 299
Summa kortfristiga fordringar		132 588	92 932
Kassa och bank			
Kassa och bank		92 446	35 607
Summa kassa och bank		92 446	35 607
Summa omsättningstillgångar		225 034	128 539
Summa tillgångar		2 368 724	1 783 229

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 371 581	1 311 886
Årets resultat		480 930	59 695
Summa fritt eget kapital		1 852 511	1 371 581
Summa eget kapital		1 902 511	1 421 581
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 579	6 778
Skatteskulder		105 307	-19 613
Övriga skulder		309 931	342 088
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 396	32 395
Summa kortfristiga skulder		466 213	361 648
Summa eget kapital och skulder		2 368 724	1 783 229

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 874 558
-----------------------------	-----------

Inköp	489 100
-------	---------

Försäljningar	-999 900
---------------	----------

Utgående anskaffningsvärden	1 363 758
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 363 758
------------------------	------------------

Not 4 - Fordringar hos intresseföretag

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	635 522
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	635 522
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	635 522
------------------------	----------------

Not 5 - Ägarintressen i övriga företag

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

144 410

Utgående anskaffningsvärden

144 410

Redovisat värde

144 410

Underskrifter

Årsredovisning för AB Uppsala Engineering Partner, 556807-4115
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Harald Klomp
Harald Klomp
Styrelseledamot
2025-05-12